



Odpowiedzi na pytania w sprawie wyjaśnienia treści
Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: Zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu regulaminowego pn.:
„Odbiór i zagospodarowanie zawartości piaskowników oraz skratek, a także ich transport na miejsce przetwarzania”

Szanowni Państwo,

Zamawiający, działając na podstawie Specyfikacji Warunków Zamówienia udostępnia treść zapytań z dnia wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

w związku z ogłoszeniem postępowania przetargowego na realizację zadania pn. „Odbiór i zagospodarowanie zawartości piaskowników oraz skratek, a także ich transport na miejsce przetwarzania”, zwracamy się z uprzejmą prośbą o ponowne rozważenie i zmianę zapisów dotyczących wymogów ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej, określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Zgodnie z zapisami SWZ, warunkiem spełnienia wymagań dotyczących sytuacji ekonomicznej lub finansowej jest posiadanie przez Wykonawcę polisy ubezpieczeniowej od odpowiedzialności cywilnej na kwotę nie mniejszą niż 3.000.000,00 zł. Uważamy, że postawiony wymóg

jest zbyt wygórowany, biorąc pod uwagę stosunkowo niski zakres i wartość zamówienia, co może ograniczać możliwość udziału wielu firm w postępowaniu, a tym samym obniżyć poziom konkurencyjności.



Naszym zdaniem, obniżenie wymogu dotyczącego kwoty ubezpieczenia pozwoli na szerszy udział firm posiadających odpowiednie doświadczenie i zdolności do wykonania zamówienia, co również może wpłynąć pozytywnie na konkurencyjność postępowania, zgodnie z intencją Zamawiającego. Proponujemy, aby wysokość wymaganej polisy OC była dostosowana do charakteru i skali zamówienia lub nie przewyższała kwoty 1.500.000,00 zł .

Mając na uwadze powyższe, prosimy o rozważenie obniżenia wymagań dotyczących wysokości sumy gwarancyjnej ubezpieczenia OC, co pozwoli na większy dostęp do zamówienia dla mniejszych firm, które są w pełni zdolne do jego realizacji, a jednocześnie wpłynie na osiągnięcie lepszej konkurencyjności postępowania.

Odpowiedz na Pytanie nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zakresie zapisów SWZ wymagana suma ubezpieczenia to 3.000.0000 zł

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedz na Pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie wykonawcy który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?



Odpowiedz na Pytanie nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody na udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedz na Pytanie nr 4

Zamawiający nie dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?

Odpowiedz na Pytanie nr 5

Zamawiający zastrzega obowiązek realizacji zadania w zakresie zagospodarowania odpadów bez udziału podwykonawców.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów?

Odpowiedz na Pytanie nr 6

Zamawiający wymaga podstawienie koszo-palet o objętości 1 m³.

KIEROWNIK ZESPÓŁU
WODOCIĄGÓW / KANALIZACJI
Przemysław Nawrocki